中共梅州市生态环境局党组文件

梅市环党字〔2022〕11号             签发人：姚铠滔

关于黄伟政等同志任职的通知

梅县分局：

经研究决定：

黄伟政同志任市生态环境局梅县分局四级高级主办；
何粦昌同志任市生态环境局梅县分局一级主办；
黄均国同志任市生态环境局梅县分局一级主办；
温林文同志任市生态环境局梅县分局一级主办；
张红英同志任市生态环境局梅县分局二级主办；
卢好芬同志任市生态环境局梅县分局三级主办；
赖志宇同志任市生态环境局梅县分局三级主办；
李晓辉同志任市生态环境局梅县分局三级主办；
林方同志任市生态环境局梅县分局三级主办；
何新卫同志任市生态环境局梅县分局三级主办；
刘永炼同志任市生态环境局梅县分局三级主办；
杨钦赤同志任市生态环境局梅县分局三级主办；
丘坚同志任市生态环境局梅县分局三级主办；
张振坤同志任市生态环境局梅县分局三级主办；
黄奉林同志任市生态环境局梅县分局四级主办；
廖杰同志任梅州市梅县生态环境监测站站长，试用期一年；
朱尚乔同志任梅州市梅县生态环境管理服务中心主任，试用期一年。
中共梅州市生态环境局党组

2022年1月20日